
SLUŽBENE NOVINE 

 
OPĆINE SVETA NEDELJA 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
____________________________________________ 
   God. XXVI       Broj 14    Nedešćina, 27.  lipnja 2023. godine         List izlazi povremeno 



 
___________________________________  S A D R Ž A J __________________________________ 

 

Redni                                                                                           Stranica 
broj 
   
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 
 
24. Odluka o prihvatu Sporazuma o međusobnim pravima i obvezama te predaji 
      na upravljanje izgrađene komunalne infrastrukture – javne rasvjete na prometnom 
      priključku u Štrmcu, Vrećari bb         611 
 
25. Odluka o razrješenju i imenovanju članice Savjeta za zaštitu potrošača javnih usluga            615 
 
 
AKTI VIJEĆA BOŠNJAČKE NACIONALNE MANJINE OPĆINE SVETA NEDELJA 
 
1. Odluka o izboru Mandatnog povjerenstva       615 

2. Rješenje o verifikaciji mandata članova Vijeća bošnjačke nacionalne manjine 

    Općine Sveta Nedelja          616 

3. Odluka o izboru Komisije za provođenje tajnog glasovanja za izbor  

    predsjednika/ce i zamjenika/ce predsjednika/ce Vijeća bošnjačka nacionalne  

    manjine            617 

4. Rješenje o izboru predsjednice Vijeća bošnjačke nacionalne manjine  

    Općine Sveta Nedelja          618 

5. Rješenje o izboru zamjenice predsjednice Vijeća bošnjačke nacionalne manjine  

    Općine Sveta Nedelja            618 

 
AKTI OPĆINSKE NAČELNICE 
  
26. Zaključak o prihvaćanju Analize upravljanja komunalnom infrastrukturom 

      u vlasništvu Općine Sveta Nedelja         619 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Izdavač: Općina Sveta Nedelja Uredništvo: Jedinstveni upravni odjel 
Tisak: Jedinstveni upravni odjel Izlazi: prema potrebi



stranica 611 - broj 14  _                       Službene novine Općine Sveta Nedelja                  27. lipnja 2023. 
 
 
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 
 

24. 

Temeljem članka 35. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima („Narodne novine“ broj: 
91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12, 
152/14, 81/15 - pročišćeni tekst i 94/17 - ispravak), a u vezi sa člankom 48. Zakona o lokalnoj 
i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj: 33/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni tekst, 137/15 - ispravak, 123/17, 98/19 i 144/20), 
članak 165. Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“ br. 153/13, 65/17, 114/18, 
39/19, 98/19) i članka 33. Statuta Općine Sveta Nedelja („Službene novine“ Općine              
Sveta Nedjelja broj: 11/18, 03/21), Općinsko vijeće Općine Sveta Nedelja na sjednici održanoj 
dana 26. lipnja 2023. godine, donosi 
 

O D L U K U 
 

o prihvatu Sporazuma o međusobnim pravima i obvezama te 
predaji na upravljanje izgrađene komunalne infrastrukture - javne rasvjete 

na prometnom priključku u Štrmcu, Vrećari bb 
 
                                                                   I 

 
Prihvaća se prijedlog Sporazuma o međusobnim pravima i obvezama te predaji na 
upravljanje izgrađene komunalne infrastrukture - javne rasvjete na prometnom priključku 
u Štrmcu, Vrećari bb, izrađen od strane investitora NEXT DEVELOPMENT d.o.o., kojim 
se uređuje izgradnja komunalne infrastrukture - javne rasvjete na prometnom priključku 
u Štrmcu, Vrećari bb  te reguliraju međusobni odnosi između Općine Sveta Nedelja i 
trgovačkog društva NEXT DEVELOPMENT d.o.o. 
 
Prijedlog Sporazuma o međusobnim pravima i obvezama te predaji na upravljanje 
izgrađene komunalne infrastrukture - javne rasvjete na prometnom priključku u Štrmcu, 
Vrećari bb, nalazi se u prilogu ove Odluke i čini njen sastavni dio.  
 

II 
 

Provedba ove Odluke povjerava se Jedinstvenom upravnom odjelu Općine                  
Sveta Nedelja.       
 

III 
 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenim novinama Općine 
Sveta Nedelja“.  
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SVETA NEDELJA 
 

KLASA: 024-02/23-01/003 
URBROJ: 2163-32-03-23-2 
Nedešćina, 26. lipnja 2023. 

 
Predsjednik 

Općinskog vijeća 
 

Nenad Radičanin, v.r. 
 

 



stranica 612 - broj 14  _                       Službene novine Općine Sveta Nedelja                  27. lipnja 2023. 
 
 
 

 

 



stranica 613 - broj 14  _                       Službene novine Općine Sveta Nedelja                  27. lipnja 2023. 
 
 
 

 

 
 



stranica 614 - broj 14  _                       Službene novine Općine Sveta Nedelja                  27. lipnja 2023. 
 
 

 
 

 

 

 



stranica 615 - broj 14  _                       Službene novine Općine Sveta Nedelja                  27. lipnja 2023. 
 
 
25.  

Na temelju članka 26. stavka 2. Zakona o zaštiti potrošača («Narodne novine», broj   19/22),   
članka 33.  Statuta  Općine  Sveta  Nedelja  («Službene   novine  Općine Sveta Nedelja»,  broj 
11/18. i 3/21) i članka 4. stavka 1. Odluke o osnivanju, načinu rada te pravima i obvezama 
članova Savjeta za zaštitu potrošača javnih usluga („Službene novine Općine Sveta Nedelja“, 
broj 15/22) Općinsko vijeće Općine Sveta Nedelja na sjednici održanoj dana 26. lipnja 2023. 
godine donijelo je 
 
  

O D L U K U 
o razrješenju i imenovanju članice 

Savjeta za zaštitu potrošača javnih usluga 
 

 
Članak 1. 

 
Razrješuje se Iva Vlačić dužnosti članice Savjeta za zaštitu potrošača javnih usluga, na koju 
je imenovana kao predstavnica TD 1. MAJ d.o.o. Labin. 
 

Članak 2. 
 

Imenuje se Petra Kvalić Ostović za članicu Savjeta za zaštitu potrošača javnih usluga, kao 
predstavnica TD 1. MAJ d.o.o. Labin. 
 

Članak 3.   
 
Ova  Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u „Službenim novinama Općine 
Sveta Nedelja“. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SVETA NEDELJA  
 

KLASA: 024-02/23-01/003 
URBROJ: 2163-32-03-23-3 
Nedešćina, 26. lipnja 2023. 
 
 
                                                                                                   Predsjednik    
                                                                                              Općinskog vijeća 
 
                                                                                               Nenad Radičanin, v.r. 

 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 

 

AKTI VIJEĆA BOŠNJAČKE NACIONALNE MANJINE OPĆINE SVETA NEDELJA 

 

1. 

 

Vijeće bošnjačke nacionalne manjine Općine Sveta Nedelja na prvoj, konstituirajućoj sjednici 
održanoj dana 23. lipnja 2023. godine donosi 
 
 
 



stranica 616 - broj 14  _                       Službene novine Općine Sveta Nedelja                  27. lipnja 2023. 
 
 

ODLUKU 
o izboru Mandatnog povjerenstva 

 
 

I. 

U Mandatno povjerenstvo Vijeća bošnjačke nacionalne manjine Općine Sveta Nedelja      

izabiru se:  

 
1. ANEL ALIĆ - predsjednik 
2. ALMIR TRUMIĆ - član 
3. ERVADA HEVEŠEVIĆ - članica. 

 

 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenim novinama Općine 

Sveta Nedelja“. 

VIJEĆE BOŠNJAČKE NACIONALNE MANJINE OPĆINE SVETA NEDELJA 

KLASA: 016-01/23-01/002 
URBROJ: 2163-32-02-23-3 
Nedešćina, 23. lipnja 2023. 

 

                                                                                                 Predsjedavajuća 

                                                                                                   Irene Franković, v.r. 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

2. 

Na temelju članka 26. Ustavnog zakona o pravima nacionalnih manjina („Narodne novine“ broj 
155/02, 47/10, 80/10, 93/11. i 93/11), razmatrajući Izvješće Mandatnog povjerenstva od            
23. lipnja 2023. godine, Vijeće bošnjačke nacionalne manjine Općine Sveta Nedelja na prvoj, 
konstituirajućoj sjednici održanoj dana 23. lipnja 2023. godine donosi 
 

R J E Š E NJ E 
o verifikaciji mandata članova 

Vijeća bošnjačke nacionalne manjine Općine Sveta Nedelja 
 
 

                                                                        I. 
 
Verificira se mandat u trajanju od četiri godine članovima Vijeća bošnjačke nacionalne manjine 
Općine Sveta Nedelja kako slijedi: 
 

1. ADMIRA HAMZIĆ 
2. RAMIZA TRUMIĆ 
3. ALMIR TRUMIĆ 
4. ANEL ALIĆ 
5. MAKSIDA BEGANOVIĆ 
6. ERVADA HEVEŠEVIĆ 
7. AMIRA ŠABANOVIĆ. 



stranica 617 - broj 14  _                       Službene novine Općine Sveta Nedelja                  27. lipnja 2023. 
 
 
 
 

                                                                   II. 
 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u "Službenim novinama 
Općine Sveta Nedelja". 
 
 

VIJEĆE BOŠNJAČKE NACIONALNE MANJINE OPĆINE SVETA NEDELJA 

 
KLASA: 016-01/23-01/002 
URBROJ: 2163-32-02-23-5 
Nedešćina, 23. lipnja 2023. 
 

                                                                                                              Predsjedavajuća 
 

                                                                                                                  Irene Franković, v.r. 

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

3. 

Vijeće bošnjačke nacionalne manjine Općine Sveta Nedelja na prvoj, konstituirajućoj sjednici 
održanoj dana 23. lipnja 2023. godine donosi 
 
 

ODLUKU 
 

o izboru Komisije za provođenje tajnog glasovanja  
za izbor predsjednika/ce i zamjenika/ce predsjednika/ce 

Vijeća bošnjačke nacionalne manjine 
 
 

I. 

U Komisiju za provođenje tajnog glasovanja za izbor predsjednika/ce i zamjenika/ce 

predsjednika/ce Vijeća bošnjačke nacionalne manjine Općine Sveta Nedelja izabiru se:  

 
1. ALMIR TRUMIĆ - predsjednik 
2. ANEL ALIĆ - član 
3. AMIRA ŠABANOVIĆ - članica. 

 

 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenim novinama Općine 

Sveta Nedelja“. 

 

VIJEĆE BOŠNJAČKE NACIONALNE MANJINE OPĆINE SVETA NEDELJA 



stranica 618 - broj 14  _                       Službene novine Općine Sveta Nedelja                  27. lipnja 2023. 
 
 
KLASA: 016-01/23-01/002 
URBROJ: 2163-32-02-23-6 
Nedešćina, 23. lipnja 2023. 

 

                                                                                                  Predsjedavajuća 

                                                                                                   Admira Hamzić, v.r. 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

4. 

Na temelju članka 26. Ustavnog zakona o pravima nacionalnih manjina, („Narodne novine“ 
broj 155/02, 47/10, 80/10, 93/11. i 93/11), razmatrajući Izvješće Komisije za provođenje tajnog 
glasovanja za izbor predsjednika i zamjenika predsjednika Vijeća bošnjačke nacionalne 
manjine Općine Sveta Nedelja od 23. lipnja 2023. godine, Vijeće bošnjačke nacionalne 
manjine Općine Sveta Nedelja na prvoj, konstituirajućoj sjednici održanoj dana 23. lipnja     
2023. godine donosi 
 

R J E Š E NJ E 
o izboru predsjednice 

Vijeća bošnjačke nacionalne manjine Općine Sveta Nedelja 
 
 

I. 
 
Za  predsjednicu  Vijeća  bošnjačke  nacionalne  manjine  Općine  Sveta  Nedelja  izabire  se  
Ramiza Trumić. 
 
 

                                                                     II. 
 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u "Službenim novinama 
Općine Sveta Nedelja". 
 
 

VIJEĆE BOŠNJAČKE NACIONALNE MANJINE OPĆINE SVETA NEDELJA 

 
KLASA: 016-01/23-01/002 
URBROJ: 2163-32-02-23-8 
Nedešćina, 23. lipnja 2023. 

 
                                                                                                               Predsjedavajuća 

                                                                                                 
                                                                                                                Admira Hamzić, v.r. 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
                                                                                        

5. 

Na temelju članka 26. Ustavnog zakona o pravima nacionalnih manjina, („Narodne novine“ 
broj 155/02, 47/10, 80/10, 93/11. i 93/11), razmatrajući Izvješće Komisije za provođenje tajnog 
glasovanja za izbor predsjednika i zamjenika predsjednika Vijeća bošnjačke nacionalne 



stranica 619 - broj 14  _                       Službene novine Općine Sveta Nedelja                  27. lipnja 2023. 
 
 
manjine Općine Sveta Nedelja od 23. lipnja 2023. godine, Vijeće bošnjačke nacionalne 
manjine Općine Sveta Nedelja na prvoj, konstituirajućoj sjednici održanoj dana 23. lipnja     
2023. godine donosi 
 
 

R J E Š E NJ E 
o izboru zamjenice predsjednice 

Vijeća bošnjačke nacionalne manjine Općine Sveta Nedelja 
 
 

I. 
 
Za zamjenicu predsjednice Vijeća bošnjačke nacionalne manjine Općine Sveta Nedelja izabire 
se  Admira Hamzić.  
 

II. 
 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u "Službenim novinama 
Općine Sveta Nedelja". 
 
 

VIJEĆE BOŠNJAČKE NACIONALNE MANJINE OPĆINE SVETA NEDELJA 

KLASA: 016-01/23-01/002 
URBROJ: 2163-32-02-23-10 
Nedešćina, 23. lipnja 2023. 
 

 
                                                                Predsjednica Vijeća bošnjačke 

                                                                     nacionalne manjine Općine Sveta Nedelja 
 
                                                                                           Ramiza Trumić, v.r. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

AKTI OPĆINSKE NAČELNICE 

 

26. 

Na temelju članka 48. stavka 1. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine”, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - 
pročišćeni tekst, 137/15, 123/17, 98/19. i 144/20) te članka 49. stavka 3, članka 32. stavka 2. 
i članka 93. Statuta Općine Sveta Nedelja („Službene novine Općine Sveta Nedelja“, broj 
11/18. i 3/21)  Općinska  načelnica  Općine Sveta Nedelja dana 27. lipnja 2023. godine donijela 
je  

 

 
Z A K L J U Č A K 

o prihvaćanju Analize upravljanja komunalnom infrastrukturom 
u vlasništvu Općine Sveta Nedelja   

 
 

Članak 1. 
 



stranica 620 - broj 14  _                       Službene novine Općine Sveta Nedelja                  27. lipnja 2023. 
 
 
Prihvaća   se   Analiza   upravljanja  komunalnom  infrastrukturom  u  vlasništvu   Općine   
Sveta Nedelja koju je za potrebe Općine Sveta Nedelja izradilo Trgovačko društvo MOBES 
KVALITETA d.o.o. Ilok, Jozefa Maliaka 28.  
 
Analiza upravljanja  komunalnom  infrastrukturom u vlasništvu Općine Sveta Nedelja nalazi se 
u prilogu ovog Zaključka i čini njegov sastavni dio. 

 
Članak 2.  

 
Analiza upravljanja komunalnom infrastrukturom u vlasništvu Općine Sveta Nedelja izrađena 
je u skladu s nalozima i preporukama Državnog ureda za reviziju, Područnog ureda Pazin koji 
je u Općini Sveta Nedelja u razdoblju od 8. srpnja 2020. godine do 5. studenoga 2021. godine 
proveo reviziju učinkovitosti upravljanja komunalnom infrastrukturom, a sve u cilju povećanja 
učinkovitosti upravljanja komunalnom infrastrukturom u vlasništvu Općine Sveta Nedelja. 

 
Članak 3. 

 
U Analizi upravljanja komunalnom infrastrukturom u vlasništvu Općine Sveta Nedelja, a u 
svrhu ocjene učinkovitosti upravljanja komunalnom infrastrukturom, utvrđuju se ciljevi te kriteriji 
i pokazatelji učinkovitosti upravljanja komunalnom infrastrukturom kojima se pospješuje 
pronalaženje optimalnih rješenja kojima će se dugoročno očuvati komunalno gospodarstvo te 
analizirati i vrednovati učinke upravljanja i korištenja komunalne infrastrukture.  
 

Članak 4. 
 
Ovaj Zaključak stupa na snagu osmoga dana od dana objave u „Službenim novinama Općine 
Sveta Nedelja“, a osim u „Službenim novinama Općine Sveta Nedelja“ objavit će se i na 
službenoj internetskoj stranici Općine Sveta Nedelja.   
 
KLASA: 363-01/22-01/033 
URBROJ: 2163-32-02-23-33 
Nedešćina, 27. lipnja 2023. 
 

                 Općinska načelnica 
 

                              Irene Franković, v.r. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



stranica 621 - broj 14  _                       Službene novine Općine Sveta Nedelja                  27. lipnja 2023. 
 
 

 
 

 

 

 



stranica 622 - broj 14  _                       Službene novine Općine Sveta Nedelja                  27. lipnja 2023. 
 
 

 
 

 

 

 



stranica 623 - broj 14  _                       Službene novine Općine Sveta Nedelja                  27. lipnja 2023. 
 
 

 
 

 

 

 

 



stranica 624 - broj 14  _                       Službene novine Općine Sveta Nedelja                  27. lipnja 2023. 
 
 

 
 

 

 

 

 



stranica 625 - broj 14  _                       Službene novine Općine Sveta Nedelja                  27. lipnja 2023. 
 
 

 
 

 

 

 



stranica 626 - broj 14  _                       Službene novine Općine Sveta Nedelja                  27. lipnja 2023. 
 
 

 
 

 

 

 



stranica 627 - broj 14  _                       Službene novine Općine Sveta Nedelja                  27. lipnja 2023. 
 
 

 
 

 

 

 



stranica 628 - broj 14  _                       Službene novine Općine Sveta Nedelja                  27. lipnja 2023. 
 
 

 
 

 

 

 



stranica 629 - broj 14  _                       Službene novine Općine Sveta Nedelja                  27. lipnja 2023. 
 
 

 
 

 

 

 

 



stranica 630 - broj 14  _                       Službene novine Općine Sveta Nedelja                  27. lipnja 2023. 
 
 

 
 

 

 

 



stranica 611 - broj 14  _                       Službene novine Općine Sveta Nedelja                  27. lipnja 2023. 
 
 

 



stranica 611 - broj 14  _                       Službene novine Općine Sveta Nedelja                  27. lipnja 2023. 
 
 

 
 

 

 

 

 



stranica 612 - broj 14  _                       Službene novine Općine Sveta Nedelja                  27. lipnja 2023. 
 
 

 
 

 

 

 



stranica 611 - broj 14  _                       Službene novine Općine Sveta Nedelja                  27. lipnja 2023. 
 
 

 



stranica 612 - broj 14  _                       Službene novine Općine Sveta Nedelja                  27. lipnja 2023. 
 
 

 



stranica 613 - broj 14  _                       Službene novine Općine Sveta Nedelja                  27. lipnja 2023. 
 
 

 



stranica 614 - broj 14  _                       Službene novine Općine Sveta Nedelja                  27. lipnja 2023. 
 
 

 



stranica 611 - broj 14  _                       Službene novine Općine Sveta Nedelja                  27. lipnja 2023. 
 
 

 
 

 

 

 



stranica 612 - broj 14  _                       Službene novine Općine Sveta Nedelja                  27. lipnja 2023. 
 
 

 
 

 

 

 

 



stranica 613 - broj 14  _                       Službene novine Općine Sveta Nedelja                  27. lipnja 2023. 
 
 

 
 

 

 

 

 



stranica 614 - broj 14  _                       Službene novine Općine Sveta Nedelja                  27. lipnja 2023. 
 
 

 
 

 

 

 



stranica 615 - broj 14  _                       Službene novine Općine Sveta Nedelja                  27. lipnja 2023. 
 
 

 
 

 

 

 



stranica 616 - broj 14  _                       Službene novine Općine Sveta Nedelja                  27. lipnja 2023. 
 
 

 
 

 

 

 



stranica 617 - broj 14  _                       Službene novine Općine Sveta Nedelja                  27. lipnja 2023. 
 
 

 
 

 

 

 

 



stranica 618 - broj 14  _                       Službene novine Općine Sveta Nedelja                  27. lipnja 2023. 
 
 

 
 

 

 

 

 



stranica 619 - broj 14  _                       Službene novine Općine Sveta Nedelja                  27. lipnja 2023. 
 
 

 
 

 

 

 



stranica 620 - broj 14  _                       Službene novine Općine Sveta Nedelja                  27. lipnja 2023. 
 
 

 
 

 

 

 



stranica 621 - broj 14  _                       Službene novine Općine Sveta Nedelja                  27. lipnja 2023. 
 
 

 
 

 

 

 



stranica 622 - broj 14  _                       Službene novine Općine Sveta Nedelja                  27. lipnja 2023. 
 
 

 
 

 

 

 



stranica 623 - broj 14  _                       Službene novine Općine Sveta Nedelja                  27. lipnja 2023. 
 
 

 
 

 

 

 

 



stranica 624 - broj 14  _                       Službene novine Općine Sveta Nedelja                  27. lipnja 2023. 
 
 

 
 

 

 

 

 



stranica 625 - broj 14  _                       Službene novine Općine Sveta Nedelja                  27. lipnja 2023. 
 
 

 
 

 

 

 



stranica 626 - broj 14  _                       Službene novine Općine Sveta Nedelja                  27. lipnja 2023. 
 
 

 
 

 

 

 



stranica 627 - broj 14  _                       Službene novine Općine Sveta Nedelja                  27. lipnja 2023. 
 
 

 
 

 

 

 



stranica 628 - broj 14  _                       Službene novine Općine Sveta Nedelja                  27. lipnja 2023. 
 
 

 
 

 

 

 

 



stranica 629 - broj 14  _                       Službene novine Općine Sveta Nedelja                  27. lipnja 2023. 
 
 

 
 

 

 

 

 



stranica 611 - broj 14  _                       Službene novine Općine Sveta Nedelja                  27. lipnja 2023. 
 
 

 



stranica 612 - broj 14  _                       Službene novine Općine Sveta Nedelja                  27. lipnja 2023. 
 
 

 



stranica 613 - broj 14  _                       Službene novine Općine Sveta Nedelja                  27. lipnja 2023. 
 
 

 



stranica 614 - broj 14  _                       Službene novine Općine Sveta Nedelja                  27. lipnja 2023. 
 
 

 



stranica 615 - broj 14  _                       Službene novine Općine Sveta Nedelja                  27. lipnja 2023. 
 
 

 



stranica 616 - broj 14  _                       Službene novine Općine Sveta Nedelja                  27. lipnja 2023. 
 
 

 



stranica 611 - broj 14  _                       Službene novine Općine Sveta Nedelja                  27. lipnja 2023. 
 
 

 
 

 

 

 

 



stranica 611 - broj 14  _                       Službene novine Općine Sveta Nedelja                  27. lipnja 2023. 
 
 

 



stranica 612 - broj 14  _                       Službene novine Općine Sveta Nedelja                  27. lipnja 2023. 
 
 

 



stranica 613 - broj 14  _                       Službene novine Općine Sveta Nedelja                  27. lipnja 2023. 
 
 

 



stranica 614 - broj 14  _                       Službene novine Općine Sveta Nedelja                  27. lipnja 2023. 
 
 

 



stranica 615 - broj 14  _                       Službene novine Općine Sveta Nedelja                  27. lipnja 2023. 
 
 

 



stranica 616 - broj 14  _                       Službene novine Općine Sveta Nedelja                  27. lipnja 2023. 
 
 

 



stranica 617 - broj 14  _                       Službene novine Općine Sveta Nedelja                  27. lipnja 2023. 
 
 

 



stranica 618 - broj 14  _                       Službene novine Općine Sveta Nedelja                  27. lipnja 2023. 
 
 

 



stranica 619 - broj 14  _                       Službene novine Općine Sveta Nedelja                  27. lipnja 2023. 
 
 

 



stranica 620 - broj 14  _                       Službene novine Općine Sveta Nedelja                  27. lipnja 2023. 
 
 

 



stranica 621 - broj 14  _                       Službene novine Općine Sveta Nedelja                  27. lipnja 2023. 
 
 

 



stranica 622 - broj 14  _                       Službene novine Općine Sveta Nedelja                  27. lipnja 2023. 
 
 

 



stranica 623 - broj 14  _                       Službene novine Općine Sveta Nedelja                  27. lipnja 2023. 
 
 

 



stranica 624 - broj 14  _                       Službene novine Općine Sveta Nedelja                  27. lipnja 2023. 
 
 

 



stranica 625 - broj 14  _                       Službene novine Općine Sveta Nedelja                  27. lipnja 2023. 
 
 

 



stranica 626 - broj 14  _                       Službene novine Općine Sveta Nedelja                  27. lipnja 2023. 
 
 

 



stranica 627 - broj 14  _                       Službene novine Općine Sveta Nedelja                  27. lipnja 2023. 
 
 

 



stranica 628 - broj 14  _                       Službene novine Općine Sveta Nedelja                  27. lipnja 2023. 
 
 

 



stranica 629 - broj 14  _                       Službene novine Općine Sveta Nedelja                  27. lipnja 2023. 
 
 

 



stranica 630 - broj 14  _                       Službene novine Općine Sveta Nedelja                  27. lipnja 2023. 
 
 

 



stranica 611 - broj 14  _                       Službene novine Općine Sveta Nedelja                  27. lipnja 2023. 
 
 

 
 

 

 

 



stranica 612 - broj 14  _                       Službene novine Općine Sveta Nedelja                  27. lipnja 2023. 
 
 

 
 

 

 

 



stranica 613 - broj 14  _                       Službene novine Općine Sveta Nedelja                  27. lipnja 2023. 
 
 

 


